— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：928）

帝王國際投資有限公司
King International Investment Limited

自願性公佈

戰略合作協議

本公佈乃由帝王國際投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊發，
旨在向本公司的股東及潛在投資者公開本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二五年十一月三日，本公司與榮裕
合集團香港有限公司（「合作方」）訂立戰略合作協議（「協議」），雙方同意建立長期戰略合
作夥伴關係，共同探索在大健康產業、商城及白酒等業務領域的合作機會。

榮裕合集團為一家在香港註冊成立，活躍於全球數字經濟領域的企業，積極推動數字經
濟與傳統產業的融合創新。合作方致力於通過數字技術賦能產業發展，業務觸角已延申
至跨境電商、智慧物流、中醫藥數字化等多個前沿領域，具備豐富的行業資源與專業實力。
榮裕合集團的業務多元且具有前瞻性，主要聚焦於以下幾個方向：數字經濟生態構建、「非
遺+電商」創新模式、中醫藥數字化探索、深化國際合作。其在發展中形成了獨特的理念
和優勢：在電商業務中，提出「無痛消費」理念，通過優化購物流程、減少中間環節和完
善的物流售後服務，旨在為消費者提供更輕鬆、便捷的購物體驗；在多個「一帶一路」沿
線國家開展了數字化合作項目，展現了其全球化的戰略佈局和資源整合能力。本次合作
旨在整合雙方資源優勢，秉持開放、互信、共贏的原則，共同打造引領未來發展的新商業
模式，為本集團業務發展注入新動力，提升整體競爭力及可持續發展能力。

— 2 —

協議期限為一年，自協議生效之日起計。董事會認為，協議符合本集團整體發展策略，有
助於拓展業務網絡、優化資源配置，並為本公司股東（「股東」）創造長遠價值。

據董事會經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及深信，合作方及其最終實益擁有人均為
獨立於本公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））
之第三方。本公司將於適當時候遵照上市規則另行刊發有關可能合作之公告。

本公司股東及╱或潛在投資人於買賣本公司股份時務請審慎行事，彼等如對其持倉有任

何疑問，應諮詢其專業顧問。

承董事會命
帝王國際投資有限公司

執行董事
王夢遙

香港，二零二五年十一月五日

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事： 獨立非執行董事：
冷月映潭先生（主席） 樓韜先生
王夢遙先生 王振宇先生
文偉麟先生 劉忠先生
李利先生

本公告中英文版本如有歧義，概以中文版本為準。

* 中文名稱之英文翻譯僅供參考，不應視為該中文名稱的正式英文翻譯。